
Uchwała Nr XXXVII/321/2010 

Rady Gminy Gołuchów 

z dnia 9 listopada 2010 r. 

w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego i  miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obowiązujących 

na obszarze Gminy Gołuchów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 

717 z późn. zm.) 

Rada Gminy Gołuchów uchwala, co następuje: 

 § 1 

1. Stwierdza się, że studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Gołuchów, przyjęte uchwałą Rady Gminy Gołuchów Nr VII/69/99 z dnia 

9 czerwca 1999 roku, jest nieaktualne w całości.  

2. Uznaje się za konieczne kontynuowanie prac przy opracowaniu zmiany studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Gołuchów 

zainicjowanego uchwałą Rady Gminy Gołuchów nr XLI/290/2006 z dnia 31 maja 2006 

roku. 

3. Obowiązujące Studium wymienione w ust. 1 zachowuje swoją moc do czasu uchwalenia 

nowego dokumentu studium. 

§ 2 

1. Stwierdza się, że następujące plany zagospodarowania przestrzennego obowiązujące na 

obszarze Gminy Gołuchów zachowują w całości aktualność: 

 

1) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego działki Nr 178/1 położonej we 

wsi Czerminek (Uchwała Nr XXX/233/98 Rady Gminy Gołuchów z dnia 18 

czerwca 1998 r, ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Kaliskiego Nr 

16 poz. 86 z dnia 14 .08.1998 r.), 

2) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego działki Nr 978/4 położonej w 

Kościelnej Wsi (Uchwała Nr XX/164/2000 Rady Gminy Gołuchów z dnia 7 

listopada 2000, ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego Nr 92 poz. 1226 z dnia 29.12.2000r.), 

3) Miejscowy plan  zagospodarowania przestrzennego działki  Nr 245/5 oraz działki nr 

237/9 w części dotyczącej gazociągu wysokiego ciśnienia DN 100 

doprowadzającego gaz do stacji redukcyjnej, położonych w Tursku (Uchwała Nr 

XXV/209/2001 Rady Gminy Gołuchów z dnia 26 czerwca 2001, ogłoszona w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego Nr 110 poz. 2094 z dnia 

06.09.2001r.), 



4) Miejscowy planu zagospodarowania przestrzennego działek Nr 42 i 43 położonych 

w Jedlcu (Uchwała Nr XXVI/219/2000 Rady Gminy Gołuchów z dnia 29 sierpnia 

2001 r., ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego Nr 

132 poz. 2559 z dnia 29.10.2001r.), 

5) Miejscowy plan  zagospodarowania przestrzennego dla obszaru  w granicach 

działek nr 28, 29/2, 30, 31, 32, 33, 34, 35/1, 35/2, 36/2, 36/3, 36/4, 37(a,b,c,d,e,f), 

38 ark. m. 1 w Krzywosądowie (Uchwała Nr V/33/2003 Rady Gminy Gołuchów z 

dnia 27 marca 2003 r., ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego Nr 109 poz. 2000 z dnia 27.06.2003r.), 

6) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego „ELEKTROWNIE 

WIATROWE KRZYWOSĄDÓW – SZKUDŁA” (Uchwała Nr XI/72/2003 Rady 

Gminy Gołuchów z dnia 29 sierpnia 2003 r., ogłoszona w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego Nr 164 poz. 3068 z dnia 20.10.2003r.), 

7) Miejscowy plan  zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Kościelna 

Wieś w rejonie  ul. Poligonowej (Uchwała Nr XXIX/192/2005 Rady Gminy 

Gołuchów z dnia 8 marca 2005 r., ogłoszona w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego Nr 54 poz. 1711 z dnia 25.04.2005r.), 

8) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu obejmującego obszar 

w granicach działki nr 178/2, ark. mapy 1, położonej w Czerminku gm. Gołuchów 

(Uchwała Nr XXX/200/2005 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 marca 2005 r., 

ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego Nr 77 poz. 

2221 z dnia 02.06.2005r.), 

9) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Kościelna 

Wieś (Uchwała Nr V/42/2007 Rady Gminy Gołuchów z dnia 26 marca 2007 r., 

ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego Nr 95 poz. 

2382 z dnia 26.06.2007r.), 

10) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Borczysko 

(Uchwała Nr X/75/2007 Rady Gminy Gołuchów z dnia 31 sierpnia 2007 r., 

ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego Nr 178 poz. 

3895 z dnia 04.12.2007r.), 

11) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Gołuchów 

(Uchwała Nr XIII/97/2007 Rady Gminy Gołuchów z dnia 27 listopada 2007 r., 

ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego Nr 2 poz. 29 z 

dnia 28.01.2008r.), 

12) Zmiana Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego działki 978/4 

położonej w Kościelnej Wsi, gm. Gołuchów (Uchwała Nr XVII/141/2008 Rady 

Gminy Gołuchów z dnia 30 maja 2008 r., ogłoszona w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego Nr 132 poz. 2419 z dnia 18.08.2008r.), 

13) Zmiana Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Gołuchowie na 

obszarze działek numerach ewidencyjnych 115/16, 115/18, 115/15, 115/14, 115/17, 

114/2, 113/4, 113/2, 112/2, 113L/3, 113L/4 (Uchwała Nr XXVI/222/2009 Rady 

Gminy Gołuchów z dnia 29 czerwca 2009 r., ogłoszona w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego Nr 166 poz. 2826 z dnia 11.09.2009 r.) 

 

2.   Plany zagospodarowania przestrzennego, co do których podjęto uchwały dotyczące ich 

zmiany należy kontynuować. 



§ 3 

Stwierdza się, że obowiązująca Zmiana miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 

przestrzennego gminy Gołuchów w części dotyczącej rurociągu paliwowego Płock-Ostrów 

Wlkp. wraz z infrastrukturą towarzyszącą (Uchwała Nr XII/100/99 Rady Gminy Gołuchów z   

dnia 17 listopada 1999 r, ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Kaliskiego Nr 3 

poz. 22 z dnia 11 .01.2000 r.) jest nieaktualna w całości z uwagi na realizację jej ustaleń 

§ 4 

1.   Stwierdza się, że uchwalenie nowego studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Gołuchów stworzy podstawy dla opracowania harmonogramu 

(wieloletniego programu) sporządzania miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego. 

2. Rada Gminy odrębnymi uchwałami przystępować będzie odpowiednio do sporządzania 

nowych planów zagospodarowania przestrzennego lub zmian planów zagospodarowania 

przestrzennego, w zależności od potrzeb, po przeprowadzeniu odrębnych analiz zasadności 

przed każdorazowym podjęciem uchwały, 

3. Należy zabezpieczyć środki w budżecie na uchwalenie i zmiany miejscowych planów 

§ 5 

Stwierdza się, że następujące uchwały o przystąpieniu do sporządzenia planów miejscowych 

należy uchylić: 

1. Uchwała Nr XVII/154/2000 z dnia 22.08.2000 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla dz. nr 251/4, 251/3, 251/5, 

253/6, 253/6, 253/7 położonych w Kucharach, 

2. Uchwała Nr XXV/210/2001 z dnia 22.08.2000 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla dz. nr 173/1, 173/2, 173/3, 

176/1, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 168, 167 w miejscowości Szkudła. 

3. Uchwała Rady Gminy Gołuchów nr XXVI/164/2004 z dnia 29.10.2004 roku 

o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obejmujący obszar działek nr 51a, 51/9 i 51/28 położonych w Kucharach 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Jan Sobczak 


